
 

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 

Art. 8 Fracción VI, Inciso h). La agenda diaria de 
actividades de cuando menos el último mes.. 
 

◄ Junio Julio 2022 Agosto ► 

Do. Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. 

     1  
Recepcion de 
material de RECREA 

2  
 

3  
 

4  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

5  
 Evento protocolario 
RECREA  

6  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

7  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

8  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

9  
 

10  
 

11  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

12  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

13  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

14  
Armado de paquetes 
del programa 
RECREA 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
Entrega a 
instituciones 
educativas de la 
cabecera municipal  
de paquetes 
RECREA  

21  
Entrega de RECREA 
en la localidad de 
Juanacatlán.  

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
Entrega de paquetes 
de hogar.  

27  
Revision de 
documentos Recrea   

28  
Revision de 
documentos Recrea   

29  
 

30  
 

31  
 

 

 


